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Україна
Мелітопольська міська рада
Запорізької області 
VІІ скликання
35 сесія
Р І Ш Е Н Н Я
 29.11.2017
№ 2/6  
Про надання дозволу на списання основних засобів по вул. Олександра Невського, 115, які знаходяться на балансі КП «Чистота» Мелітопольської міської ради
Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтею 327 Цивільного кодексу України, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області
VI скликання від 30.06.2011 № 3/7», у зв’язку з наданими КП «Чистота» Мелітопольської міської ради Запорізької області документами на списання основних засобів, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади
від 07.11.2017
Мелітопольська міська рада Запорізької області
В И Р І Ш И Л А :
1. Надати дозвіл КП «Чистота» Мелітопольської міської ради Запорізької області на проведення процедури списання шляхом ліквідації основних засобів, що знаходяться по вул. Олександра Невського, 115, які на теперішній час не придатні до подальшого використання та відновлення яких неефективно та економічно недоцільно, згідно з додатком.
Документи на списання: листи КП «Чистота» Мелітопольської міської ради Запорізької області  від 08.08.2017 № 240, 241, документи постійно діючої комі-
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сії на списання основних засобів, звіт ПП «Інформ – служба» № Н-149
від 08.11.2017 про незалежну оцінку дорожньо-транспортних засобів та спеціальної техніки.
2. Зобов’язати КП «Чистота» Мелітопольської міської ради Запорізької області провести списання основних засобів згідно з додатком у тримісячний термін з дня прийняття цього рішення:
2.1. Усі деталі, вузли та агрегати розібраних та демонтованих основних засобів, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати на відповідних субрахунках бухгалтерського обліку.
2.2. Вилучені після демонтажу основних засобів деталі та вузли, що містять дорогоцінні метали, обов’язково реалізувати в спеціалізованій установі, на яку покладено збір таких деталей та вузлів.
2.3. Вилучені після демонтажу основних засобів непридатні деталі та матеріали оприбуткувати як вторинну сировину (чорний брухт) та обов’язково реалізувати в установі, на яку покладено збір такої сировини.
2.4. Кошти, отримані від списання основних засобів, перерахувати на відповідний рахунок підприємства та направити на придбання нових основних засобів або на відновлення основних засобів, які вже обліковуються на балансі.
2.5. Зареєструвати списання основних засобів згідно з додатком у бухгалтерському обліку та надати управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради повністю заповнені звіт про списання об’єктів комунальної власності, акти про списання основних засобів, документи про оприбуткування та використання коштів від списання.
2.6. Зняти з реєстрації транспортні засоби згідно з додатком.
3. У зв’язку зі списанням зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради виключити основних засоби, що знаходяться на балансі КП «Чистота» Мелітопольської міської ради Запорізької області, згідно з додатком зі складу комунального майна Мелітопольської міської ради Запорізької області.
4. У випадку недотримання терміну, встановленого в п. 2, рішення втрачає чинність.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.
Мелітопольський міський голова
С.А. Мінько
Рішення підготував:
Начальник управління
комунальною власністю
Д.Г. Котлов

________________
Рішення вносить:
Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади
Голова комісії
П.С. Гневковський

________________
Погоджено:
Секретар Мелітопольської міської
ради Запорізької області
М.П. Бєльчев

________________
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради
І.С. Федоров

________________
Начальник управління правового
забезпечення
М.С. Гринько

________________
Головний спеціаліст відділу
з регуляторної політики та
конкурсних закупівель
Т.В. Житник

________________
Головний спеціаліст – коректор
Л.С. Захарова

________________
Додаток
до рішення 35 сесії
Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІ скликання
від 29.11.2017      № 2/6
ПЕРЕЛІК
основних засобів, що знаходяться на балансі КП «Чистота» Мелітопольської міської ради Запорізької області
по вул. Олександра Невського, 115 та підлягають списанню
	№з   /
п
	Найменування та реєстраційні дані
основних засобів
	Рік ви-пуску
	Інвен-тарний №
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість на
01.11.2017, грн.
	Вартість ліквідації
(без ураху-вання ПДВ-20%), грн.
	Найменування деталей та комплектуючих для вторинного використання
	Ринкова вартість деталей та комплекту-ючих для вторинного використання (без ура-хування ПДВ-20%), грн.

	1
	Асфальтоукладчик
	1979
	1050225
	10404,92
	0,0
	42904,0
	двигун (карбюратор, стартер, генератор)
	4373,0

	
	
	
	
	
	
	
	ланцюги
	408,0

	
	
	
	
	
	
	
	бензобак
	157,0

	
	
	
	
	
	
	
	бак для масла
	205,0

	2
	Снігонавантажувач Д-561М
(заводський № 591)
	1980
	1050244
	10735,52
	0,0
	16965,0
	двигун (карбюратор, стартер, генератор)
	4664,0

	
	
	
	
	
	
	
	бензобак
	76,0

	3
	Вантажний піскорозкидувач-С, марка ЗІЛ, модель 431412, реєстраційний № АР2151СО, № шасі (кузова, рами) К2921954, синього кольору, свідоцтво про реєстрацію САТ 603538
	1989
	1050238
	19769,76
	0,0
	12680,0
	двигун (карбюратор, стартер, генератор)
	7579,0

	
	
	
	
	
	
	
	коробка передач
	255,0

	
	
	
	
	
	
	
	карданний вал
	173,0

	
	
	
	
	
	
	
	редуктор моста
	634,0

	
	
	
	
	
	
	
	передня вісь
	144,0

	
	
	
	
	
	
	
	ресори
	311,0

	
	
	
	
	
	
	
	бензобак
	117,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	4
	Вантажний асенізаційна цистерна-С, марка ГАЗ, модель 53, реєстраційний № АР2236СО, № шасі (кузова, рами) ХТН531900М1309844, синього кольору, свідоцтво про реєстрацію САТ 460420
	1991
	1050224
	6096,24
	0,0
	3188,0
	двигун (карбюратор, стартер)
	4664,0

	
	
	
	
	
	
	
	коробка передач
	216,0

	
	
	
	
	
	
	
	карданний вал
	263,0

	
	
	
	
	
	
	
	редуктор моста
	438,0

	
	
	
	
	
	
	
	передня вісь
	216,0

	
	
	
	
	
	
	
	ресори
	233,0

	
	
	
	
	
	
	
	бочка
	4664,0

	
	
	
	
	
	
	
	бензобак
	157,0

	5
	Автобус-D, марка КАВЗ, модель 685, реєстраційний № АР2235СО, № шасі (кузова, рами) 0615943, білого кольору, свідоцтво про реєстрацію САТ 460414
	1982
	1050220
	14076,30
	0,0
	12593,0
	двигун (карбюратор, стартер, генератор)
	4664,0

	
	
	
	
	
	
	
	коробка передач
	216,0

	
	
	
	
	
	
	
	карданний вал
	263,0

	
	
	
	
	
	
	
	редуктор моста
	438,0

	
	
	
	
	
	
	
	передня вісь
	216,0

	
	
	
	
	
	
	
	ресори
	233,0

	6
	Компресор промисловий ПКФ-05 (заводський № 10879)
	1998
	1050234
	5300,00
	0,0
	97,0
	-
	-

	7
	Вантажний самоскид-С, марка ЗІЛ-ММЗ, модель 554, реєстраційний № АР2230СО, № шасі (кузова, рами) 2688572, синього кольору, свідоцтво про реєстрацію ЯТС 460419
	1987
	1050243
	6531,14
	0,0
	13216,0
	двигун (карбюратор, стартер, генератор)
	6122,0

	
	
	
	
	
	
	
	коробка передач
	205,0

	
	
	
	
	
	
	
	карданний вал
	105,0

	
	
	
	
	
	
	
	редуктор моста
	466,0

	
	
	
	
	
	
	
	передня вісь
	157,0

	
	
	
	
	
	
	
	бензобак
	99,0

	
	Усього:
	
	
	72913,88
	0,0
	101643,0
	
	43131,0


Начальник управління комунальною власністю
Д.Г. Котлов
Мелітопольський міський голова
С.А. Мінько
